
Szampon Butelki Plastikowe Hurtownia
Butelki szamponu są zawsze niezbędne w naszym życiu, w  przeszłość 10 lat, my Mam setki
wykonanych na zamówienie z butelki szamponu z tworzywa sztucznego.

Nasze puste butelki szamponu są różne z  projekt, Pojemność, materiał, i okładka. Zazwyczaj są one
wykonane z materiału PET lub HDPE, kwadratowy lub okrągły kształt, pasują one z pompką do balsamu do
szamponu do odżywki do włosów, mogą również pasować z odchylaną nasadką do wyciskania
szamponu, ich Pojemność jest z 30 ml do 1 litr, Mały 30 ml jest odpowiedni do jednorazowego użytku w
podróży lub hotelu, a 500 ml 1 litr jest przeznaczony do użytku domowego.

Tak jak za profesjonalny opakowanie szamponu butelki producent, my zapewniamy kupno hurtowe,
butelki szamponu hurtowego, teraz posiadamy wiele rodzajów gotowych form butelek
szamponu, dostosowujemy również butelkę szamponu do Twojego logo i niestandardowego koloru.
Wysyłamy nasze butelki szamponu na cały świat.

Nasze butelki szamponów nadają się do recyklingu, wielokrotnego napełniania, są przyjazne dla
środowiska, bezpieczne i nie zawierają BPA. Tutaj przedstawiamy Ci nasze 10 najlepszych butelek
szamponu na sprzedaż.

10 najlepszych butelek szamponu

Mała butelka szamponu 10: 1 uncja

 

Pozycja: pusty 1 oz szampon butelka
Pojemność: 1 uncja, 30 ml
Materiał: 100% dziewica ZWIERZĘ DOMOWE materiał
Opieczętowanie rodzaj: nakrętka
Kształt: okrągły
Cecha: błyszczący czarny kolor, jedzenie stopień, bezpieczeństwo, BPA bezpłatny, ekologiczny,
mały mini rozmiar, przenośny
Podanie: idealny do odżywek do szamponu, do użytku w podróży lub w hotelu.
Zalecany indeks: trzy gwiazdy

9: 30 ml 150 ml 1000 ml szampon butelka

 

Pozycja: pusty 30 ml 150 ml 1000 ml szampon butelka
Pojemność: również nazywa 1 uncja, 5 uncji, 32 uncje
Materiał: 100% plastik HDPE materiał
Opieczętowanie rodzaj: dopasowanie z długi usta i wkręt czapka z daszkiem
Kształt: z Boston okrągły kształt
Cecha: matowy bursztynowy kolor
Podanie: zestaw butelek szamponu o trzech rozmiarach, idealny dla szampon, odżywka do włosów,
olejek.
Zalecana indeks: trzy gwiazdy
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Płaska butelka szamponu o pojemności 8: 100 ml

 

Pozycja: pusta płaska butelka szamponu wyciśniętego
Pojemność: 100 ml, 3 uncje
Mateiral: 100% pierwotny plastik HDPE
Rodzaj uszczelnienia: z klapką
Kształt: płaski kwadrat, wyciskany
Cecha: bezpieczeństwo, klasa żywności, bez BPA
Podanie: idealny do szamponu, olejku do włosów, nadaje się do użytku w podróży, nie zajmie tak
dużo miejsca w torbie.
Zalecany indeks: trzy i pół gwiazdki.

Siódma: bursztynowa plastikowa butelka na syrop

 

Pozycja: pusta butelka szamponu dla niemowląt
Pojemność: 200 ml
Materiał: wykonany w 100% z pierwotnego materiału PET
Kształt: Okrągły kształt
Rodzaj uszczelnienia: z pompką balsamu.
Cecha: mały rozmiar, ładny wygląd, bezpieczeństwo, przyjazny dla środowiska, wolny od BPA,
nietoksyczny
Podanie: idealny na szampon dla dzieci, stosowany przez dzieci i dzieci.
Zalecany indeks: trzy i pół gwiazdki

Szósty: 4 uncje 8 uncji szamponu słoik z balsamem

Pozycja: pusty 4 ml 8 oz słoik szamponu
Pojemność: 4 uncje 8 uncji, również 120 ml i 250 ml
Materiał: są wykonane ze 100% materiału PET
Kształt: jasne, okrągłe, szerokie usta, płaska konstrukcja, płytkie
Rodzaj uszczelnienia: z plastikową zakrętką
Cecha: bezpieczeństwo, bez BPA, odpowiedni do żywności, nietoksyczny
Podanie: plastikowy pojemnik, który jest idealny na olej do włosów, odżywkę do szamponu, balsam
do masła do ciała.
Zalecany indeks: cztery gwiazdki

Butelka szamponu HDPE 5: 8 uncji

 

Pozycja: opróżnij 8 ml białej butelki szamponu
Pojemność: 8 uncji, 250 ml
Materiał: 100% plastik HDPE
Kształt: kwadratowy, prostokątny kształt
Rodzaj uszczelnienia: z pompką balsamu
Cecha: spożywczy, bez BPA, bezpieczeństwo, nietoksyczny
Podanie: idealny do mycia rąk, mydła w płynie, szamponu, płynu do mycia ciała.
Zalecany indeks: cztery gwiazdki
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Czwarta butelka szamponu w kształcie ciała kobiety

 

Pozycja: pusta butelka szamponu w kształcie ciała kobiety
Pojemność: 250 ml
Materiał: z przezroczystego tworzywa PET
Kształt: wyjątkowy kobiecy kształt ciała
Rodzaj uszczelnienia: z zakrętką
Cecha: spożywczy, bez BPA, bezpieczeństwo, nietoksyczny
Podanie: idealny do płynów w płynie, szamponów do włosów, mycia rąk, mycia ciała, dozowników
mydła w płynie.
Zalecany indeks: cztery gwiazdki

Matowa czarna szamponowa butelka o pojemności 3 litrów

 

Pozycja: opróżnij 1-litrową matową czarną butelkę szamponu
Pojemność: 1 litr, 1000 ml, 32 uncje
Materiał: ze 100% materiałem HDPE
Kształt: okrągły bostoński, małe usta, zaokrąglone ramię
Rodzaj uszczelnienia: z pompką balsamu
Cecha: czarny mat, okrągły boston, bezpieczeństwo, jakość spożywcza, nietoksyczny
Podanie: idealny na szampon, odżywkę do włosów, olejek do ciała
Zalecany indeks: cztery i pół gwiazdki

2: 8 uncji 16 uncji okrągły szampon boston

 

Pozycja: pusta butelka szamponu 8 uncji 16 uncji
Pojemność: 8 uncji 16 uncji, 250 ml i 500 ml
Materiał: z błyszczącym materiałem PET
Kształt: gorąca wyprzedaż boston okrągły kształt
Rodzaj uszczelnienia: z pompką balsamu
Cecha: zestaw butelek szamponu o pojemności 250 ml i 500 ml, kolor biały, popularny okrągły kształt
bostonu.
Zalecany indeks: cztery i pół gwiazdki

Pierwsza butelka szamponu o pojemności 800 ml

 

Pozycja: pusta butelka szamponu 800 ml
Pojemność: 800 ml, 26,7 fl oz
Materiał: ze 100% nowym materiałem PET
Kształt: klasyczny okrągły kształt bostonu
Rodzaj uszczelnienia: idealny z pompką balsamu
Cecha: spożywczy, bez BPA, bezpieczny, przyjazny dla środowiska, nadający się do recyklingu
Podanie: idealny do szamponu, odżywki do włosów, mycia ciała, olejku do włosów.
Zalecany indeks: pięć gwiazdek

Zhenghao Plastic oferuje prawie 100 rodzajów butelek szamponów, większość z nich to butelki
szamponów, niektóre z nich można również stosować do mycia rąk, balsamów do ciała, mydła w płynie,
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płynów do mycia ciała, olejków itp.

Dostępna jest szeroka gama butelek z szamponem. Są to materiały PET i HDPE, okrągły lub kwadratowy
kształt, pompka do balsamu lub nasadka. Możesz pobrać bezpłatną próbkę z Zhenghao.

Jesteśmy profesjonalnym dostawcą, producentem butelek szamponu z siedzibą w Shenzhen w Chinach,
posiadamy profesjonalną linię produkcyjną i linię do drukowania butelek szamponu, z przyjemnością
pomożemy Ci dostosować swój własny markowy projekt z nadrukiem logo.

Czy jesteś dostawcą butelek z szamponem?

Tak, jesteśmy profesjonalnym dostawcą i producentem butelek z szamponem, posiadamy wiele projektów
butelek z szamponem, sprzedajemy hurtowo i niestandardowo naszą butelkę z szamponem wysyłaną na
cały świat. Wielu sprzedawców Amazon jest naszymi klientami, znajdziesz również naszą butelkę
szamponu w Walmart.

Jakie zastosowanie twojej butelki szamponu?

Posiadamy kilka wzorów butelek szamponu, są one wykonane z materiału PET lub HDPE, używanego do
szamponu, odżywki do włosów itp. W porządku, jeśli chcesz dostosować własną butelkę szamponu, nasz
inżynier pomoże Ci to zrealizować.

Czy drukujesz na butelce szamponu?

Tak! Posiadamy dział sitodruku do drukowania LOGO i wzorów. Unikalne i spersonalizowane logo pozwoli Ci
wyróżnić się na tle konkurencji.

Jaka jest cena twojej butelki szamponu?

Nasze butelki szamponu są wykonane w 100% z pierwszego tłoczenia, są przeznaczone do kontaktu z
żywnością i nie zawierają BPA, wysoka jakość oznacza również niezbyt niską cenę. W porównaniu z
niektórymi dostawcami cena naszej butelki szamponu wynosi około 0,2 ~ 0,3 USD, ostateczna cena zależy
od projektu i sposobu drukowania.

Czy twoja butelka szamponu jest bezpieczna?

Tak to jest! Nie martw się o ten problem. Używamy 100% dziewiczego materiału, zwykle przezroczystego
PET lub matowego materiału HDPE, są one przeznaczone do kontaktu z żywnością, nie zawierają BPA,
idealne opakowanie do szamponu.


